

# ACCORDO DI DETTAGLIO Applicazione scontistica bigliettazione

Tra

MUSEO E REAL BOSCO DI CAPODIMONTE con sede legale in con sede in Napoli, via Miano, 2, CF BLLSLV55292110D rappresentato dal Direttore Generale Dott. Sylvain Bellenger, nato a Valognes (Francia), il 29/4/1955, C.F. n. 95219190634, Pec: mbac-mu-cap@mailcert.beniculturali.it (di seguito MUSEO)

E

FONDAZIONE TEATRO SAN CARLO con sede in Napoli alla via San Carlo n. 98, in persona del Sovrintendente Dott. Stephane Lissner Sovrintendente, dom.to per la carica presso la sede P.I. 00299840637 Pec: sovrintendenza@pec.teatrosancarlo.it; (di seguito TEATRO)

#### Premesso che

- In data 13.06.2019 le parti hanno sottoscritto un protocollo d'intesa (Rep n.17 19.06.2019), avente ad oggetto la collaborazione alla realizzazione della Mostra "Napoli, Napoli. Di lava, Porcellana e Musica, (già C'era una volta Napoli. Storia di una grande bellezza) che inaugurata presso il Museo e Real Bosco di Capodimonte il giorno 20 Settembre 2019.
- Tra gli impegni di collaborazione assunti in forza del detto protocollo le parti hanno espressamente previsto, ai sensi dell'art. 4, l'istituzione di un biglietto integrato, atto ad assicurare una riduzione del costo ordinario d'ingresso alla Mostra per i possessori del biglietto del Teatro San Carlo e viceveersa.
- A seguito della sospensione delle attività al pubblico dei due Istituti dovuta all'emergenza Covid-19 il precedente accordo relativo alla scontistica da riservarsi ai visitatori dei due siti necessita di essere rimodulato in considerazione delle nuove modalità di fruizione del San Carlo e del Museo di Capodimonte.
- Nell'ambito della comune politica di valorizzazione e promozione della cultura della città di Napoli e del patrimonio artistico di afferenza è tuttora interesse delle parti disciplinare e dettagliare le reciproche scontische da applicare ai biglietti di ingresso, in favore dei rispettivi utenti.
- Nelle more di un accordo generale che coinvolga stabilmente tutti gli eventi in programma presso i due Istituti, con il presente atto le parti intendono disciplinare specificatamente la scontistica applicabile ai rispettivi utenti in occasione degli spettacoli organizzati dal San Carlo in Piazza del Plebiscito durante la settimana dal 23.07.2020 al 31.07.2020, ove verranno rappresentate le seguenti Opere: AIDA, TOSCA e BEETHOVEN/IX SINFONIA

Tutto ciò premesso, le Parti convengono quanto segue

#### 1. Premesse



Museo e Real Bosco di Capodimonte Via Miano, 2 - 80131 Napoli | T. 081 749 91 11 mbac-mu-capi@mailcert.benkculturali.it mu-capi@beniculturali.it www.museocapodimonte.benkculturali.it segulci su f が 想 ② G+



Le premesse fanno parte integrante della presente convenzione.

## 2. Obblighi a carico del MUSEO

Il Museo e Real Bosco di Capodimonte si impegna a garantire ai possessori di un biglietto di accesso ad uno qualsiasi degli spettacoli del Teatro San Carlo rappresentati in Piazza del Plebiscito nelle date dal 23.07.2020 al 31.07.2020, possibilità di acquistare, previa esibizione del titolo alla biglietteria del Museo, una riduzione del biglietto di ingresso pari ad € 2. Per effetto della detta riduzione il biglietto di ingresso al Museo per i possessori del titolo di accesso emesso dal Teatro San Carlo sarà pari ad € 6 in luogo dell'importo ordinario di € 8.

Le parti espressamente specificano che la scontistica riconosciuta ad i possessori del titolo di accesso del Teatro San Carlo sarà applicata cnhe ad i possessori di abbonamento annuale agli spettacoli del Teatro.

# 3. Obblighi a carico del TEATRO SAN CARLO

Il Teatro San Carlo si impegna a garantire ai possessori di un biglietto di accesso al Museo e Real Bosco di Capodiminte, emesso durante la settimana dal 23.07.2020 al 31.07.2020, una scontistica pari al 15 % da applicarsi al costo del titolo di accesso per uno qualsiasi degli spettacoli del Teatro San Carlo in Piazza del Plebisicto, previa esibizione del titolo alla biglietteria del Teatro.

# 4. Durata dell'accordo, rinnovo e risoluzione

Le parti convengono che il presente accordo avrà durata unicamente e relativamente la settimana di spettacoli programmata dal San Carlo in piazza del Plebiscito e quindi dal 23.07.2020 al 31.07.2020. Le parti si impegnano sin da ora a studiare congiuntamente un più durevole accordo di scontistica applicabile a tutte le attività realizzate durante l'intero anno.

### 5. Pubblicità

Le parti si impegnano a pubblicizzare le modaldi scontistica applicate e riservate ad i propri visitatori sui propri canali web e di comunicazione, al fine di assicurare la massima riuscita del progetto di mostra.

Letto, confermato e sottoscritto.

Napoli, 8.07.2020

FONDAZIONE TEATRO SAN CARLO II Sovrintendente

MUSEO

PODIMONTE trale



Museo e Real Bosco di Capodimonte Via Miano, 2 - 80131 Napoli i T. 081 749 91 11 mbac-mu-capi@mailcert.beniculturali.it mu-capi@beniculturali.it www.museocapodimonte.beniculturali.it seguici su 手 學 協 ② G+